



# Nordenfjeldske Fuglehundklub

## Referat Styremøte NFK

Tidspunkt: tirsdag 04.06. 2024 kl. 2030-

Sted: Teams.

Til stede fra styret: Øystein Holten, Trond Erik Berg, Marius Jermstad, Christoffer Røkke, Nina Kjeldsberg, Kai Børge Amdal, Rune Tyvold

Fraværende: Arne Aalberg, Heidi Kristin Øvstetun

Referent: Kai Børge Amdal

---

### **Sak 1. Orientering fra møte på Verdal 27. mai om ITFK sitt innspill til fuglehundtinget om lavland.**

Møtet startet med en orientering fra ITFK om bakgrunnen for innspillet som gikk på at det bør være andre fanesaker enn lavland som bør prioriteres.

Malvik fuglehundklubb hadde styrebehandlet saken kvelden før møtet og bestemte at de støtter ITFK sitt forslag

Namdal fuglehundklubb hadde på møtetidspunktet ikke konkludert med hva de skulle stemme i saken.

Klubbene var enige om at det var positivt med et felles møte mellom klubbene, og at dette var noe som burde kunne gjennomføres også i andre sammenhenger og andre saker.

### **Styrets i NFK sin behandling**

Enighet i styret om at det ikke er heldig at det kommer opp et forslag der den eneste muligheten er å stemme ja eller nei, da dette vil virke splittende klubbene imellom.

Forslag i møtet om at det beste er å stemme imot ITFK sitt forslag for å ikke bidra til å splitte fuglehundmiljøet. Stemmegivningen bør begrunnes ut fra at det ikke er riktig å bidra til å øke konflikten rundt saken, samtidig som at dette



# Nordenfjeldske Fuglehundklub

bør være et innspill til FKF om at en bør se på hvordan lavlandssaken skal behandles på nytt..

Styret støttet dette forslaget, og mener det beste burde være at det kom et mer nyansert forslag til tinget som ikke fremstår så svart/hvitt

Styret vedtar å stemme for kontingentøkning slik styret i FKF har foreslått.

Styret gir klubbens delegater til fuglehundtinget fullmakt til å endre retning om det skulle komme opp gode grunner for dette underveis i møtet, og gis fullmakt til å stemme for å avgi stemme på slik måte de måtte finne det riktig under møtet.

---